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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 3 000 zł

Polecamy bardzo ładne mieszkanie ze 140-metrowym ogródkiem !!!

Mieszkanie położone jest w nowoczesnej, apartamentowej i spokojnej części Warszewa.
Znajduje się na parterze dzięki czemu z salonu można wyjść na duży, słoneczny taras i dalej ogródek z meblami
ogrodowymi oraz huśtawką!
Lokal składa się z salonu z aneksem kuchennym, 2 sypialni, łazienki o przedpokoju (załączony rzut).
Wszystko wykończone w bardzo wysokim standardzie co widać na załączonych zdjęciach.
Mieszkanie jest umeblowane i wyposażone. Zostają wszystkie meble widoczne na zdjęciach. Dodatkowo
zamówiony jest już narożnik do salonu.
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We wszystkich oknach zamontowane rolety antywłamaniowe sterowane elektronicznie.

Na koszty wynajmu składają się:
- opłata dla właścicieli - 3000 zł,
- czynsz dla zarządcy zawierający zimna wodę (przy 4 osobach) - 550 zł,
- ogrzewanie i ciepła woda według zużycia (SEC), ok. 120 zł latem i ok. 350 zł zimą.
- prąd według zużycia,
- wymagana 2-miesięczna kaucja.

Wolne od początku stycznia.
Wynajem minimum na rok.
Tylko najem okazjonalny, bądź umowa na działalność.
Osoby palące kategorycznie wykluczone, nie ma problemu z wynajęciem z dziećmi oraz zwierzętami.

Zapraszam na niewątpliwie miłą dla oka prezentację.

Symbol 409615 Symbol SWO 409615

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 000,00 PLN

Czynsz ofertowy 3 000,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Ulica Kalinowa Powierzchnia całkowita 65,00 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2012 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Monitoring JEST Osiedle zamknięte JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek JEST

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 319 Czynsz administracyjny 550,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od
2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji. Doświadczenie
zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje
się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy sprawia
mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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